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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72120030I

2. Data e Regjistrimit 20/09/2017
3. Emri i Subjektit KLOSI-R COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele 
Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import Export, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te 

transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport-
import, shitja me shumice dhe pakie e mjteve bujqesore me 
ose pa zinxhire,te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa 
rimorkio ,makineri pajisje industriale. Eksport-import, shitja 
me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit, gomave, gomave pneumatike te automjeteve dhe 
te mjeteve bujqesore, baterive, servise per riparimin dhe 
mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Investime dhe 
sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire 
pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te 
pasurive te patundshme ne shqiperL. Shitja me pakice e 
lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj).Transporti i 
lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e 
shoqerise ose te treteve. Administrimi i pikave te karburantit 
dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha 
llojeve te automjeteve. Aktivitet ne fushen e turizmit, 
hotelrise, bar, restorant, internet-kafe. Import-eksport i 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe 
perdorim shtepiak si : detergjente,tregtim i te gjitha 
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materialeve,veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe 
mirembajtja e tyre.etj. me shumice dhe pakice, te artikujve 
kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje komppjuterike te te 
gjitha llojeve.Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe 
sherbimin per to, tregetimin dhe mirmbajtjen e gjenratoreve 
prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e 
ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, 
supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te 
ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj,), transport 
i produkteve bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, 
makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri 
dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-
shtepiake te te gjitha llojeve. tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar - 
Restorant, Hoteleri Turizem etj. Ne fushen e prodhimeve te 
ndertimit: Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe 
tregetimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate dhe 
elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem 
fabrikat, prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve te 
zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime 
civile, ndertime industrial,turistike, bujqesore etj. Veprimtari 
ne fushen e turizmit, transportit. industrise. ne perpunimin e 
tregtimin e lendeve djegese etj.  Shoqeria, brenda caqeve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape 
veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit 
pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. 
Riza Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2019                Deri: 05/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedianaRami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Mercedes Benz A180 CDI 
AA 959 TN Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Range Rover 
targa AA577ZA Nr Shasie :SALCRA2JFXFA197524 Tirane 
Tirane  TIRANE Mjeti Ford Tranzit me targë AA 342 BX 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Ford Tourneo Connect me 
targe AA 772 UM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLOSI-R COMPANY
E-Mail: klosi-r@outlook.com  
Telefon: 0694095635  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-471092-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714569-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, nr. 1, date 
23.3.2018 ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import Export, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit 
te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te 
pasagjereve.Eksport-import,shitja me shumice dhe pakie e mjteve bujqesore me ose pa 
zinxhire,te kapaciteteve te ndryshme,me ose pa rimorkio,makineri pajisje industriale. 
Eksport-import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit,gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore,baterive. Hapje dhe shfrytezim i 
serviseve per riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve,hapja pika lavazhi. 
Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme,duke perfshire pa u 
kufizuar,shitje,qiradhenie,riparime,blerje,rimarrje te pasurive te patundshme ne 
shqiperi.Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe 
perdoren per transportin e pasagjereve ose te mallrave,te mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire.Shitja me pakice e lendeve djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj).Administrimi i 
pikave te karburantit per shitje me pakice ne territorin shqiptar.Transporti i lendeve 
djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Hapja administrimi i 
pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve.Aktivitet ne fushen e turizmit,hotelerise,bar,restorant,internet-kafe.Import-
eksport i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si : 
detergjente,tregtim i te gjitha materialeve,veshmbathje,tuba rekordi,elektropompa dhe 
mirembajtja e tyre.etj me shumice dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha 
llojeve,pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve.Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532E9C05-949E-4897-9D1D-0349E9655A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59EB54E-015A-481F-813F-F6881C5B50F7


4

dhe sherbimin per to, prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj.Zbatime 
punimesh ndertimi, konsulence,supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje , 
korrje , shirje etj,), transport i produkteve bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, 
makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra 
dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj. 
Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe 
tregetimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate dhe elemente te ndertimit, prodhimin e 
elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe 
duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit 
si ndertime civile, ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e 
turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, 
brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion 
tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund 
te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne sipermarrje 
te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. ")          u be            ("Import Export, shitje me 
shumice dhe pakice  e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe 
sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport-import, shitja 
me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire,te kapaciteteve te 
ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport-import,shitja 
me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit,gomave te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore,baterive. servise per riparimin dhe 
mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve.Investime dhe sherbime ne fushen e 
pasurive te paluajtshme,duke perfshire pa u 
kufizuar,shitje,qiradhenie,riparime,blerje,rimarrje te pasurive te patundshme ne 
shqiperi..Shitja me pakice e lendeve 
djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj)..Transporti i lendeve djegese brenda dhe 
jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Administrimi i pikave te 
karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve.Aktivitet ne fushen e turizmit,hotelerise,bar,restorant,internet-kafe. 
Import-eksport i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim 
shtepiak si : detergjente,tregtim i te gjitha materialeve,veshmbathje,tuba 
rekordi,elektropompa dhe mirembajtja e tyre.etj.me shumice dhe pakice,te artikujve 
kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje kompjuterike te te gjitha llojeve.Tregtim pajisje 
elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, tregtimin dhe mirmbajtjen e 
gjeneratoreve prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e objekteve 
me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime punimesh 
ndertimi, konsulence,supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje , 
korrje , shirje etj,), transport i produkteve bujqesore. 2.Shpime me sonde, import-
eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri dhe pajisje te 
ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar – 
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Restorant, Hoteleri Turizem etj. 3.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit:  Podhim dhe 
tregtime te materialeve, prodhim dhe tregtimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate 
dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe 
tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve 
te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime civile, ndertime 
industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e turizmit, transportit, 
industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, brenda caqeve 
te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar e 
financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te 
hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724730-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 30.03.2018 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramazan Rami")                      Nga data 
"30/03/2018             Ne daten "30/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Albion Bushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849791-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B864E635-E792-466B-A6BC-1D3776090E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB16A626-4493-45AC-B0E1-D4257CAACDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB16A626-4493-45AC-B0E1-D4257CAACDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44DE9EB-4B49-4704-8890-9958C2B18453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6049E7-8BEC-48F9-BD6F-A86A6D5923A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6049E7-8BEC-48F9-BD6F-A86A6D5923A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DF3BC-1542-457D-BAFE-0FFB945F366D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53F759A-475D-4A2A-93EA-2B3073F924AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91394FC3-A76A-4B50-8EF2-5ABDD3D72D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6482BE35-C32E-44E5-8B5B-D4B7EC2C9F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD26F76-5A8A-4649-A88C-D79C626A0915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D68636-1EE4-4FD5-83D0-F92223728338
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materialin tjetër shpjegues

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859222-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.07.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Ford Tranzit me targë AA 342 BX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908776-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Ford Tourneo Connect me targe AA 772 UM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947974-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2018 ku 
eshte vendosur :  Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
6, Rruga "Sul Elezi", Nr 40;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D68636-1EE4-4FD5-83D0-F92223728338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BCD017-0FB6-4D71-8916-4B88F9EA5441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948720BA-2F97-4DA8-A62D-5BE7B07C086D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948720BA-2F97-4DA8-A62D-5BE7B07C086D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA818DA-CDA0-4CA4-8CE3-6287079B1B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781A5718-C2FA-4B1A-8753-03CB93D85208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781A5718-C2FA-4B1A-8753-03CB93D85208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56076C6F-24DB-4769-91A7-FDC3AC974D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F88D935-C111-45AB-822D-4BE1E4793227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B1893C-6150-498E-B4A3-8F170899B06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B1893C-6150-498E-B4A3-8F170899B06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984673A4-2994-4867-8F4D-C83CB927A0A0
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31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991822-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.10.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ramikompani@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 6, 
Rruga "Sul Elezi", Nr 40;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-047176-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 03.01.2019, ku është vendosur: - 
Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("R&R KOMPANI")          u be            ("KLOSI-R 
COMPANY")         
Emri Tregtar ishte            ("R&R KOMPANI")          u be            ("KLOSI-R 
COMPANY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093280-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.02.2019 për  ndryshimin e 
adreses se E-Mail-it.   
E-Mail ishte            ("ramikompani@yahoo.com")          u be            ("klosi-
r@outlook.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122739-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2266 rep., nr. 855  kol., date  05.03.2019. Depozitimi i vendimit, date 
05.03.2019 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3579D5EE-6658-452E-A9B0-0650614894B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3579D5EE-6658-452E-A9B0-0650614894B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E59031F-7713-493F-A120-4ACAE09A0832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401E8193-07DA-4A59-A082-0F7B8DEEE845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1712AD6-938B-44E3-9AF0-A5AAB16A483A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1712AD6-938B-44E3-9AF0-A5AAB16A483A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB320BC7-3C36-4FCF-9BAD-F82B97447A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F764E7-3CEB-413B-BB76-B8B57C049083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F764E7-3CEB-413B-BB76-B8B57C049083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFA10AB-1E3F-4F62-9BD5-BE7021BD2AF5
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Ramazan Rami ne favor te Lediana Rami. Ndryshim administratori, largimi i Ramazan 
Rami dhe emerimi i Riza Sulaj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lediana Rami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Rami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Riza Sulaj")                      Nga data "05/03/2019             
Ne daten "05/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Rami")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227878-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.06.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import Export, shitje me shumice dhe pakice  e mjeteve te transportit 
te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te 
pasagjereve. Eksport-import, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire,te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. 
Eksport-import,shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit,gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore,baterive. servise per riparimin 
dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve.Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive 
te paluajtshme,duke perfshire pa u kufizuar,shitje,qiradhenie,riparime,blerje,rimarrje te 
pasurive te patundshme ne shqiperi..Shitja me pakice e lendeve 
djegese(nafte,benzine,lubrifikante,etj)..Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte 
vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve.Administrimi i pikave te karburantit dhe te mini-
dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve.Aktivitet ne fushen e 
turizmit,hotelerise,bar,restorant,internet-kafe. Import-eksport i mallrave te ndryshem 
industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si : detergjente,tregtim i te gjitha 
materialeve,veshmbathje,tuba rekordi,elektropompa dhe mirembajtja e tyre.etj.me shumice 
dhe pakice,te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje kompjuterike te te gjitha 
llojeve.Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, tregtimin dhe 
mirmbajtjen e gjeneratoreve prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime 
punimesh ndertimi, konsulence,supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje , 
korrje , shirje etj,), transport i produkteve bujqesore. 2.Shpime me sonde, import-eksport, 
makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00004756-7587-41D9-B79E-2E4383DA2985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A994061C-61BB-46BF-A922-83FB30EE1C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC2535C-7BD8-47E0-8222-90A0259C759C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC2535C-7BD8-47E0-8222-90A0259C759C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFE13C2-DD55-4EE7-89FE-A659CDD18264
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dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar – Restorant, Hoteleri Turizem etj. 
3.Ne fushen e prodhimeve te ndertimit:  Podhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe 
tregtimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate dhe elemente te ndertimit, prodhimin e 
elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe 
duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit 
si ndertime civile, ndertime industrial, turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e 
turizmit, transportit, industrise, ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj. Shoqeria, 
brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion 
tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund 
te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne sipermarrje 
te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Import Export, shitje me 
shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne 
per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport-import, shitja me shumice 
dhe pakie e mjteve bujqesore me ose pa zinxhire,te kapaciteteve te ndryshme, me ose 
pa rimorkio ,makineri pajisje industriale. Eksport-import, shitja me shumice dhe 
pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, gomave, gomave pneumatike te 
automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive, servise per riparimin dhe 
mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Investime dhe sherbime ne fushen e 
pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, 
blerje, rimarrje te pasurive te patundshme ne shqiperL. Shitja me pakice e lendeve 
djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj).Transporti i lendeve djegese brenda dhe 
jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. Administrimi i pikave te 
karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve. Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelrise, bar, restorant, internet-kafe. 
Import-eksport i mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim 
shtepiak si : detergjente,tregtim i te gjitha materialeve,veshmbathje, tuba rekordi, 
elektropompa dhe mirembajtja e tyre.etj. me shumice dhe pakice, te artikujve 
kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje komppjuterike te te gjitha llojeve.Tregtim 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to, tregetimin dhe mirmbajtjen 
e gjenratoreve prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime 
punimesh ndertimi, konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne 
bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj,), transport i produkteve bujqesore. Shpime me 
sonde, import-eksport, makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri 
dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha 
llojeve. tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet 
caffe, Bar - Restorant, Hoteleri Turizem etj. Ne fushen e prodhimeve te ndertimit: 
Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe tregetimi i betoneve te ndryshme , 
parafabrikate dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, 
prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e 
franksionimeve te zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime 
civile, ndertime industrial,turistike, bujqesore etj. Veprimtari ne fushen e turizmit, 
transportit. industrise. ne perpunimin e tregtimin e lendeve djegese etj.  Shoqeria, 
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brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion 
tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria 
mund te hape veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesore te 
shoqerise dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240182-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
KLOSI-R COMPANY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres 2018.xlsx
KLOSI-R Shenimet shpjeguese 2018.0001_compressed.pdf
KLOSI-R COMPANY Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
KLOSI-R V.Fitimit 2018.0001.pdf

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526265-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
KLOSI-R COMPANY Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
KLOSI R COMPANY SHENIMET SHPJEGUESE 2019.0001-compressed-1.pdf
KLOSI-R COMPANY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres 2019.xlsx
KLOSI-R VENDIMI I FITIMIT 2019.0001.pdf

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607751-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Mercedes Benz A180 CDI AA 959 TN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Range Rover targa AA577ZA Nr Shasie :SALCRA2JFXFA197524;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B4B203-A663-437D-BFE4-9F10A55A88CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B4B203-A663-437D-BFE4-9F10A55A88CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39046EFC-13A3-46F7-8087-C94D4990FFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7581872A-A5AB-450D-810E-F617D1D74DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EC32C3-3E47-4E34-A6C0-3017C234066B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EC32C3-3E47-4E34-A6C0-3017C234066B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D5AB02-279F-49DA-8B32-B0B64E6918C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3457A1-72EB-4996-AD4D-0D10064DF66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7B00A3-7061-40F0-BE34-397EF0F075B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796BAC10-18CA-48CB-852A-AE0C4BFDD6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBBEC01-56EC-4D4E-AFC0-F36DCFD2A05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58FE995-A70B-4060-BA3C-2F486DF658E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58FE995-A70B-4060-BA3C-2F486DF658E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAAAADA-E4F4-4A2C-9016-E9559E2DCED0


11

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722123-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
KLOSI-R COMPANY SHENIMET SHPJEGUESE 2020_compressed.pdf
KLOSI-R COMPANY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres 2020.xlsx
KLOSI-R COMPANY VENDIMI I FITIMIT 2020 NE PDF0001.pdf
KLOSI-R COMPANY Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Datë: 29/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F5AB0F-CB52-47A0-BD3C-64C0BC7D2608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE5C512-FA49-49BA-A7A0-A171572443BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC307DCF-13C6-42E5-BA88-D760B0464FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC307DCF-13C6-42E5-BA88-D760B0464FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17730C36-7A8A-4251-B30C-FA8BEC821BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5287E136-D1AE-450E-B911-20B0665202C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5287E136-D1AE-450E-B911-20B0665202C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C65FFFF-A5B9-4FE3-9751-6B832598891B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370D7CE5-9A00-4255-8859-C882D95B08D6

